
Nr postępowania: 271.9.2023 
 

Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji)  
pn. „Budowa placu rekreacyjno-sportowego przy szkole podstawowej im. Bł. Jana Pawła II w Kiczorach” 

 

Strona 1 z 1 

      Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający Gmina Lipnica Wielka działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 

275 ust. 1 ustawy Pzp.. które odbyło się w dniu 12.05.2023 r. o godz. 10:15. 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożył następujący Wykonawcy: 

nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa  (zł brutto)  

 

 

Wydłużenie 

okresu 

gwarancji 

1. 

WEREN Sp. z.o.o.  

ul. Nowodworska 12/9 

54-433 Wrocław 

218.940,00 

 

o 2 lata 

2. 

P.P.H.U. „TOSIA” KAROL ZYŚK 

Nowa Złotoryła 6 

07-323 Zaręby Kościelne 

162.623,22 

 

o 2 lata 

3. 

„BRUKER” Tomasz Smreczak 

Lipnica Mała 156a 

34-482 Lipnica Mała 

292.740,00 

 

o 2 lata 

4. 

Grupa EPX Paweł Matera  

Pustków 288 

39-205 Pustków 

172.000,00 

 

o 2 lata 

5. 

Simba Group Sp. z o.o. 

ul. Zimna 15  

20-204 Lublin 

189.899,88  

 

o 2 lata 

6. 

Argon Klaudiusz Półtorak 

Ul. Grunwaldzka 121/86 

37-700 Przemyśl 

213.292,46  

 

o 2 lata 

 

 

Lipnica Wielka, 12.05.2023 r.  

  inspektor  Marzena Polaczek  

                                                                                                                         (opracowała) 

Miejsce publikacji informacji: 

1. strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lipnicawielka 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lipnicawielka

